
Foruse keskkonna juhtpõhimõtted

Foruse juhtimismudel põhineb usaldusel ja jätkusuutlikkusel. Vaid tänu oma töötajate 
pühendumusele, klientide rahulolule ning tegevuse jätkusuutlikkusele ja innovatsioonile suudame 
saavutada järjepidevalt soovitud äritulemusi. Meie eesmärk on oma igapäevaste tegevuste kaudu 
luua jätkusuutlik ja turvaline keskkond. Oleme teejuht selliste äriprotsesside kavandamisel ja 
tehnoloogiate kasutuselevõtmisel, mis aitavad vähendada heitkoguseid.

Olulise ja paljude töötajatega tööandjana usume, et keskkonnasäästlik ettevõtlus on nii äriliselt 
mõistlik kui ka sotsiaalselt vajalik.

Teame, et juhtkonna aktiivne osalemine ettevõtte tegevuses ja tugev juhtimine on 
jätkusuutlikkusega seotud eesmärkide saavutamisel ning meie keskkonnajuhtimissüsteemi pideval 
täiustamisel väga olulised.

ISO 14001 standardist lähtudes oleme pühendunud keskkonnaaspektide tuvastamise ja 
hindamisele. Nii tagame õigusaktide nõuete täitmise ja rakendame reegleid negatiivsete 
keskkonnamõjude vähendamiseks ja positiivsete mõjude suurendamiseks nii meie 
organisatsioonis kui ka kogu meie tarneahelas. See hõlmab jõupingutusi süsinikujalajälje 
vähendamiseks ja ringmajanduse põhimõtete rakendamiseks.

Oleme võtnud eesmärgi saavutada 2030. aastaks CO2-neutraalsuse, mis näitab veelgi enam meie 
pühendumust keskkonnasäästlikkusele ja vastutustundlikele äritavadele.
Pideva arengu saavutamiseks püstitame keskkonnaalaseid eesmärke, mõõdame regulaarselt ja 
hindame oma edusamme ning õpime ja tegutseme kogutud andmete, tulemuste ja tagasiside 
põhjal. See võimaldab meil valida tegevused, mis omavad kõige suuremat mõju. 

Meie keskkonnapoliitika kehtib kõigile Foruse töötajatele ja laieneb ka meie organisatsiooni nimel 
tegutsevatele kolmandatele pooltele. Lisaks ootame, et meie välised teenusepakkujad ja partnerid 
järgiksid sarnaseid põhimõtteid.

Foruse logo lehemotiiv sümboliseerib värskust, 
kasvu ja keskkonnasõbralikku lähenemist.



Koostööle orienteeritud

Arengule suunatud

Koostöö on meie jätkusuutlikkuse tegevuskava oluline osa. Oma töötajate, 
klientide, tarnijate ja teiste partnerite kaasamisega aitame aktiivselt kaasa ka 
keskkonnahoidlikuma tuleviku kujundamisele. Teame, et lisaks meie otsesele 
keskkonnamõjule, on meil potentsiaali mõjutada positiivselt oma partnereid ja 
aidata neil teha keskkonnasõbralikumaid valikuid.

Seame esikohale oma klientide vajadused ning teeme koostööd paremate ja jätkusuutlikumate 
lahenduste loomiseks. Edendades avatud suhtlust ja koostööd oma klientidega, saame 
nende usaldusväärseteks partneriteks kestlikkuse valdkonnas, jagades teadmisi ja lahendusi 
keskkonnahoidlikumate tavade juurutamiseks.

Dialoogis tarnijate ja koostööpartneritega arvestame keskkonnaga seotud aspekte. Eelistame 
koostööd partneritega, kelle jaoks on, sarnaselt Forusele, oluline keskkonnateadlikkus ja kestlik 
mõtteviis.

Hindame oma töötajate arvamust ja arvestame nende ettepanekutega keskkonnajuhtimise kohta.

Oma tegevuse negatiivsete keskkonnamõjude vähendamiseks ja positiivsete 
mõjude suurendamiseks oleme uuenduslikud, uudishimulikud ning õpihimulised. 
Meie jaoks on oluline anda oma töötajatele infot nende tööülesannetega seotud 
keskkonnamõjude ja nende vähendamise kohta.

Nii anname igale Foruse töötajale vajalikud teadmised, et aidata ennetavalt kaasa keskkonna 
heaolule ja teha oma igapäevases tegevuses keskkonnasõbralikke valikuid.

See hõlmab ringmajanduse põhimõtete aktiivset toetamist, ressursikasutuse optimeerimist, 
vastutustundlikku jäätmekäitlust, energiatõhusate lahenduste kasutuselevõttu ning 
kliimamuutuste leevendamise ja taastuvenergia kasutuselevõtu edendamist.

Foruse keskkonnaalased lubadused põhinevad meie väärtustel, mis on lahutamatu osa ettevõtte 
tegevusest. Foruse kolm väärtust kirjeldavad, kuidas me ettevõttena tegutseme, kuidas ettevõtet 
juhitakse ja kuidas oleme jätkusuutlikkusega seotud eesmärkide saavutamisele pühendunud.

Kliendist lähtuv
Me oleme teejuht selliste äriprotsesside kavandamisel ja tehnoloogiate 
kasutuselevõtmisel, mis aitavad vähendada heitkoguseid. Arvestame 
keskkonnaaspekte ka oma praeguste teenuste osutamisel ja uute teenuste 
arendamisel.

Näiteks aitame oma kliente nende kinnisvara säästlikul haldamisel, optimeerides kulusid, 
vähendades keskkonnamõju ning rakendades tõhusaid lahendusi seadmete paigaldamisel ja 
hooldamisel ning kinnisvaraarendusprojektides.



Tarmo Keskküla
Juhatuse liige

Oleme seadnud kestlikkuse tähtsale kohale kogu oma tegevuses, võttes omaks ringmajanduse 
põhimõtted ja rakendades keskkonnasõbralikke tavasid, et minimeerida oma keskkonnajalajälge. 
Foruse keskkonnamõju vähendamisega anname ka oma klientidele võimaluse saada kaudset kasu 
kõigist meie kestlikkusega seotud püüdlustest ning võimaldame neil teha keskkonnasõbralikke ja 
vastutustundlikke valikuid teenuste raames, mida pakume.

Nende väärtuste järgimise ja oma igapäevatöösse kaasamisega anname endast parima, et 
saavutada oma kestlikkusealaseid eesmärke ning avaldada positiivset mõju keskkonnale. Forus on 
pühendunud parema tuleviku loomisele kõigi jaoks.


